
Příloha č. 1

izo_102177295

PRŮMĚR
DOLNÍ 

KVARTIL
MEDIÁN

HORNÍ 
KVARTIL

MAXIMUM PRŮMĚR
DOLNÍ 

KVARTIL
MEDIÁN

HORNÍ 
KVARTIL

MAXIMUM

UCHAZEČI O 4LETÉ OBORY 69068 66306 50,0 60,2 46 60 74 100 69068 66470 50,0 43,8 26 42 60 100

UCHAZEČI O 6LETÁ GYMNÁZIA 5564 5342 50,0 55,2 44 56 68 98 5564 5348 50,0 45,2 30 44 60 100

UCHAZEČI O 8LETÁ GYMNÁZIA 19299 18299 50,0 56,4 40 56 74 100 19299 18307 50,0 51,3 34 52 68 100

ŠKOLA CELKEM 23 23 × × × × × × 23 23 × × × × × ×

UCHAZEČI O 4LETÉ OBORY 17 17 51,8 61,8 17 17 60,4 51,1

UCHAZEČI O 6LETÁ GYMNÁZIA 0 0

UCHAZEČI O 8LETÁ GYMNÁZIA 6 6 28,7 41,7 6 6 33,3 38,0

ŠKOLA

% SKÓR
PŘIHLÁŠENI KONALI

PRŮMĚRNÉ   
PERCENTILOVÉ 

UMÍSTĚNÍ

% SKÓR

CELÁ ČR

Základní škola JEDNOTNÁ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA 2020

Pěnčín 22, psč 468 21 VÝSLEDKOVÁ SESTAVA

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA

PŘIHLÁŠENI KONALI
PRŮMĚRNÉ   

PERCENTILOVÉ 
UMÍSTĚNÍ



Příloha č. 2 

Výsledky olympiád a soutěží 2019/2020 
          

žák/žákyně třída soutež (název, kategorie, kolo....) / aktivita datum a místo konání výsledek 

Vacek T. 9. Dějepisná ol. (okresní kolo) 14.1.2020 Jablonec n. N. 19/30 

Mizera J., Petrášek M. 8. matematický Dubák 4.12. 2019 Český Dub viz výsledky 

celá třída 5.-8. matematická soutěž Pythagoriáda 21.1.2020 školní kolo 14 postupujících 

Fligrová Š. 7. Školní kolo olympiády z AJ - 1.kategorie 30.01.2020, Pěnčín   

Vacek T. 9. Školní kolo olympiády z AJ - 2.kategorie (8.a9. tř.) 30.01.2020, Pěnčín   

Fligrová Š., Volprechtová M. 7. Okresní kolo olympiády z AJ kategorie I.A 7.třída 17.2.2020 DDM Vikýř 11/27, 16/27 

Vacek T. 9. Okresní kolo olympiády z AJ kategorie II.A 9.třída 17.2.2020 DDM Vikýř 13/20 

Nagyová Z. 5. Okresní kolo matematické olympiády 29.1.2020 ZŠ Randy Jablonec n.N.  1/80 - vítězka 

Nikodým P. 5. Okresní kolo matematické olympiády 29.1.2020 ZŠ Randy Jablonec n.N.   30 - 34 /80 

Halama V. 5. Okresní kolo matematické olympiády 29.1.2020 ZŠ Randy Jablonec n.N. 30 - 34/80 

Štrynclová A.  5. Okresní kolo matematické olympiády 29.1.2020 ZŠ Randy Jablonec n.N. 30 -34 / 80 

Halama V. 5. T - Profi Liberec  19.2.2020 Liberec IQ Landia 5/8 týmů 

Nikodým P. 5. T - Profi Liberec  19.2.2020 Liberec IQ Landia 5/8 týmů 

Mastník Š. 5. T - Profi Liberec  19.2.2020 Liberec IQ Landia 5/8 týmů 

12 žáků 7. třídy 7. internetová matematická soutěž, 10.- 30.10.  2019 Brno aktivní zapojení,  umístění 5. místo v kraji 

celá třída 
4. a 
5.  Finanční gramotnost - šk., okr., krajské kolo jaro 2020 2. místo v kraji 

Frohlichová L. 8. Školní kolo biologické olympiády-kategorie C 01.01.2020   

7 žáků 7. Školní kolo biologické olympiády-kategorie D 01.01.2020   

celá třída 
8. - 
9. Přírodovědný Klokan 01.10.2019 bez postupu 

vybraní žáci 6.-9. školní kolo matematické olympiády od listopadu do března   

 



Příloha č. 3 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA ŠKOLNÍHO METODIKA RIZIKOVÉHO 

CHOVÁNÍ 
Školní rok 2019/2020 

V letošním školním roce byly hlavní úkoly minimálního preventivního programu 

realizovány pouze v prvním pololetí z důvodu zavření škol. Realizace probíhala jak na prvním 

stupni, tak na druhém stupni, především v hodinách výchovy k občanství, výchovy ke zdraví, 

rodinné výchovy, tělesné výchovy, přírodopisu a chemie. Každý vyučující zapracovává 

jednotlivá témata do plánu práce jednotlivých předmětů. Učitelé spolupracují na metodách 

práce.  

 V třídnických hodinách jsme věnovali několik hodin problematice volného času a 

propagaci zdravého životního stylu, rodině, agrese mezi dětmi, ubližování, závislosti na 

návykových látkách, šikanování a krádežím a dalším soc. patologickým jevům.   

 V listopadu se celá škola zapojila do akce Vánoční dílničky pro děti a rodiče, kde 

proběhla rodinná soutěž tvorba adventních svícnů. Po které následovalo rozsvěcení vánočního 

stromečku, kde žáci zahráli vánoční koledy na zobcové flétny a zazpívali vánoční píseň. 

 Ve školním roce probíhal projekt „Markétina dopravní výchova“. Žáci si připomněli, jak se 

mají chovat na silnici jako chodci nebo cyklisté. 

Tradičně žáci 9. ročníku připravili pro děti 1. třídy „Den Slabikáře“. Sehráli pohádku O 

perníkové chaloupce a vyrobili talisman, který by je měl provázet celým studiem na naší škole. 

Osobně pak za přítomnosti rodičů prvňáčků předali dětem Slabikáře a dort ve tvaru Živé 

abecedy. Celý rok drželi nad prvňáčky patronát a chodili jim číst pohádky. 

 

V únoru proběhla beseda s Květou Jeriovou – Pechovou v rámci projektu Příběhy našich 

olympioniků pro 5. - 9. třídu. Probírala se témata fair play, vztah dětí ke sportu a pohyb v dnešní 

společnosti. 

 Naše škola se zapojila do dražby fotek Toma Hagena, jejíž výtěžek šel na kambodžskou 

školu CBE Christine. Jedná se o malou školu nacházející se v přilehlé oblasti chrámů Angkor 

Wat v Kambodži. Většina z těchto dětí nemá rodiče, trpí různými chorobami nebo podvýživou. 

V hodinách přírodopisu a chemie byli žáci informováni například o přírodních látkách léčivých 

a toxických, návykových látkách, aplikaci drog a přenosu viru HIV – AIDS, anabolických 

steroidech, vzniku závislosti u rizikových skupin populace.  

Žáci naší školy jsou systematicky vedeni k zodpovědnosti a samostatnému rozhodování 

v oblasti vlastního zdraví.  

 

 Rodiče byli zároveň informováni na třídních schůzkách o možném nebezpečí kouření, 

ubližování dětí, trávení volného času a rizik šikany a kyberšikany. 

 Pravidelně jsme sledovali opakující se krátkodobé i delší absence žáků – záškoláctví.  

 Soustavně vedeme evidenci o žácích s prospěchovými a výchovnými problémy.  

 Systematicky vedeme žáky k odpovědnosti výběru svého budoucího povolání. 

 O využívání volného času žáků se starají učitelé a zkušení lektoři v kroužcích:  

sportovní výchovy, volejbalu, hry na flétnu, keramiky  a také vaření. 



 V průběhu školního roku učitelé pravidelně řešili problémy týkající se třídy. 

 Na prvním a druhém stupni se řešily vztahy v třídním kolektivu, probíraly se 

otázky 

kamarádství a zejména problém slovního napadání – zesměšňování, posmívání a 

vulgárního vyjadřování a skryté šikany vůči slabším žákům. 

 

 Na prvním stupni proběhlo několik sociometrických šetření tříd pod vedením p.    

Kozlovské z PPP Jablonec n. N. 

 Týkalo se upevňování kolektivu, vztahů mezi chlapci a děvčaty, vztahů v národnostní 

menšině, která je zde zastoupena. Dále se řešila narůstající agrese a vulgarita, která se 

objevila s příchodem nového žáka. 

 Besedu se zaměřením na patologické jevy v 5. a 8. třídě  připravil odborný učitel 

Kieweg, který si povídal s žáky na téma užívání návykových látek, šikany a jiné jevy. 

 

Naše škola motivuje a vede žáky ke zdravému životnímu stylu. 

 

 

 

 

Vypracovala Mgr. Jitka Drobíková 

 



Příloha č. 4 

 

ZPRÁVA VÝCHOVNÉ PORADKYNĚ 

  
Činnost výchovné poradkyně vycházela z plánu VP. 

 V září proběhly kontroly vyšetření žáků v PPP v Jablonci n. N., byly vypracovány 

nové IVP a zaslány do PPP a SPC.  

Během roku navštěvovala naši školu Mgr. Kozlovská z PPP Jablonec n. N., která  
konzultuje s výchovnou poradkyní a třídními učiteli problematiku integrovaných žáků, 
Karty těchto  žáků byly obměněny. 
Ve spolupráci s PPP proběhl Screening specifických poruch učení na ZŠ - hromadné 
šetření úrovně čtení a psaní u žáků 2. třídy. Jedná se o orientační diagnostiku rozvoje 
dílčích funkcí, zjištění úrovně čtení a psaní - včasné rozpoznání specifických poruch 
učení. Dle výsledků vyšetření jsou doporučeny základní postupy a metody práce pro 
rozvoj oslabených dílčích funkcí.  
S integrovanými žáky pracovaly dyslektické asistentky. 

Jako výchovná poradkyně jsem se účastnila pravidelných schůzek výchovných 
poradců organizovaných PPP  a Úřadem práce v Jablonci n. N., podle potřeby jsem 
spolupracovala s SPC v Liberci, Policií ČR, sociálními pracovníky OSPOD v Železném 
Brodě. 
 
V oblasti kariérového poradenství jsem se zaměřovala na akce týkající se profesní 

orientace žáků, na informační a poradenskou pomoc pro vycházející žáky a jejich 

zákonné zástupce. Prostřednictvím informačních schůzek, nástěnek a webových 

stránek školy byly vycházejícím žákům a jejich zákonným zástupcům podávány 

informace spojené s přijímacím řízením. Rodiče žáků 5. ročníku byli informováni o 

možnostech studia na víceletých gymnáziích. 

Jako výchovná poradkyně spolupracuji zejména s paní Pokorovou z Úřadu práce 

v Jablonci n. N. Žáci obdrželi katalogy o SŠ a byly jim doporučeny individuální 

konzultace v IPS ÚP s p. Pokorovou. Ředitelství jednotlivých SŠ a SOU pravidelně 

informovala školy o dnech otevřených dveří pro budoucí uchazeče. V Liberci proběhl 

Veletrh výchovy EDUCA, kterého se zúčastnili žáci 8. a 9. třídy. V Jablonci nad Nisou 

v Eurocentru proběhl veletrh pod názvem AMOS. Na této akci jsem se sešla s žáky 

deváté třídy a také některými rodiči.   

V letošním školním roce došlo ke  změnám podmínek přijímacího řízení na střední 

školy a konzervatoře.  

Žáci si mohli podat dvě přihlášky, ale konal se pouze jeden termín jednotných 

přijímacích zkoušek, aby se zkrátil a zrychlil harmonogram přijímacího řízení. 



Zápisový lístek mohli odevzdávat až v době, kdy znali výsledky z obou škol (oborů), 

na které se hlásili, jelikož zápiosvý lístek mohli uplatnit pouze jednou. 

Výsledky jednotných přijímacích zkoušek využily obě školy, na které se žák původně 
hlásil, pokud se tam konala také jednotná zkouška. Výsledek pro vyhodnocení 
přijímacího řízení tedy využila i škola, na které žák jednotnou zkoušku nekonal. 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele školy nebyla přípustná z důvodu urychlení procesu 
přijímání.  

Během celého školního roku byly plněny průběžné úkoly, které vycházely z plánu 
výchovného poradce. 
 
Děkuji všem, se kterými jsem mohla pracovat, za ochotu a trpělivost při zpracovávání 

různých dotazníků a zpráv, i když to někdy opravdu nebylo jednoduché. 

 

 

.  

 

29. 6. 2020 

Mgr. Lenka Stružská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 

Přehled školních akcí 2019/2020 

Datum Název akce Účastníci Vedoucí akce Typ akce 

04.12.2019 soutěž "Matematický Dubák" v Českém Dubu 

Antonín Mizera, 
M.Petrášek Židková Vzdělávací 

21.01.2020 matematická soutěž "Pythagoriáda" 5., 6., 7., 8. třída Židková Vzdělávací 

20.12.2019 
Vánoční posezení s promítáním - Promítání pohádky Sobík Niko 2 v prostorách 
nové přístavby (ŠD II. odd.). 

I. odd. ŠD, II. odd. ŠD, 
volnočasový kroužek 

Miluše Vojtěchová, Alena 
Mařasová, Monika 
Mastníková 

Školní 
družina 

11.10.2019 Divadlo v Jablonci nad Nisou - Ulice plná kouzel 3. třída Hořáková Umělecké 

20.12.2019 
Muzeum hraček a Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou - exkurze, 
výstava vánoční dekorace 3. třída Hořáková, Marková Třídní akce 

11.10.2019 Ulice plná kouzel 2. třída Pospíšilová, Vojtěchová Umělecké 

20.12.2020 Vánoce v lese - příroda v zimě, myslivost 2. třída Pospíšilová, Voltěchová Vzdělávací 

20.09.2019 Exkurze malá vodní elektrárna v Železném Brodě 9. třída Židková Vzdělávací 

26.09.2019 Projektový den, matematická gramotnost vybraní žáci 9. třída Židková Vzdělávací 

11.10.2019 Exkurze Educa 8., 9. třída Židková, Stružská 2. Vzdělávací 

17.10.2019 Divadelní představení v Jablonci nad Nisou 8. třída Židková Kulturní 

14.10.2019 Týden s rodilým mluvčím Žáci 6. - 9.třídy Mgr. Jitka Adamovská Vzdělávací 

10.10.2019 
Hudební pořad Forrest Gump - pro II. stupeň o skupině THE BEATLES a pro I. 
stupeň pokračování folkových a pohádkových repertoárů. - ZŠ Pěnčín 1. - 9. tř. Jitka Drobíková Umělecké 

16.10.2019 Přírodovědný Klokan 8. a 9. tř. 
JItka Drobíková, Lucie 
Židková Vzdělávací 

14.11.2019 Divadlo Jablonec nad Nisou - Čarodějův učeň 7. třída JItka Drobíková Kulturní 

02.12.2019 Ekologická akce školy TONDA OBAL jak správně třídit odpad - třída školy 1. - 5. třída 
všichni třídní učitelé prvního 
stupně Vzdělávací 



29.11.2019 kulturní vložka žákyň 5.tř. na rozsvěcení vánočního stromečku - hra na flétnu žákyně 5.tř. Landová, Hořáková Kulturní 

06.12.2019 divadelní představení Tučňáci na arše - divadlo Jablonec nad Nisou 5.,6.tř. Landová,Hadač Kulturní 

05.02.2020 Exkurze - Výroba skleněných očí - pan Petr Adamovský - Jablonec nad Nisou 8.třída 
Mgr. J. Adamovská, Mgr. M. 
Halamová Vzdělávací 

17.11.2019 Divadelní představení-Betlémská hvězda-Jablonec nad Nisou 1. třída Stružská1, Ferstlová Kulturní 

21.11.2019 Slavnost Slabikáře-ZŠ Pěnčín 1., 9. třída Stružská1, Stružská2 Třídní akce 

25.10.2019 Projektový den ke vzniku Československé republiky 1 .tř. - 5. tř. 

Stružská1, Pospíšilová, 
Hořáková, Hasenkopfová, 
Landová Vzdělávací 

14.02.2020 Plavba po Amazonce - soutěž s úkoly - ZŠ Pěnčín 

I., II. odd. ŠD, 
volnočasový kroužek 

Alena Mařasová, Miluše 
Vojtěchová 

Školní 
družina 

11.02.2020 Hudební pořad - Písničkový kolotoč - Pěnčín 1. - 4. třída JItka Drobíková Kulturní 

11.02.2020 Hudební pořad Milan Parnahajn - Pop, Hip hop - Pěnčín 5. tř. - 9. tř. Jitka Drobíková Kulturní 

11.10.2019 divadelní představení Life is Life 4. tř. Hasenkopfová Kulturní 

06.12.2019 beseda na obecním úřadě 4.tř. Hasenkopfová Vzdělávací 

30.01.2020 školní kolo recitační soutěže 1. - 5. tř. tř. uč. 1. - 5. tř. Umělecké 

23.05.2019 Charitativní dražba fotek Toma Hagena, jejíž výtěžek jde na školu v Kambodži 5., 7., 8. tř a učitelé Hadač 
Zájmová 
činnost 

04.12.2019 Zakončení projektu Příběhy našich olympioniků 

Hübnerová, 
Horychová, Kryčfalušij, 
Hloušek Hadač Sportovní 

01.02.2020 Sitting volleyball cup 

Hetsko D., Pop A., 
Hetsko M. Hadač Sportovní 

20.12.2019 Vánoční pásmo - koledy, recitace,čtení - tělocvična školy 1.- 5.tř. třídní učitelé jednotlivých tříd Kulturní 

07.02.2020 autorské čtení - Václav Dvořák, autor knihy Písečníci a bludný asteroid - 5.tř. 5.tř. Landová I. Vzdělávací 

11.02.2020 hudební pořad - od blues po hip hop - tělocvična školy 5.tř. Landová I. Vzdělávací 



27.02.2020 
beseda s olympioničkou v klasickém lyžování Květou Jeriovou Peckovou - 
tělocvična školy 5.tř. Landová I. Sportovní 

02.03.2020 Lyžařský kurz 7. třída Židková Sportovní 

22.06.2020 školní exkurze 8. třída Židková Třídní akce 

14.10.2019 Týden s rodilým mluvčím - jazykový kurz v anglickém jazyce pro žáky Žáci 6. - 9. třídy Mgr. Jitka Adamovská Vzdělávací 

22.06.2020 Školní exkurze - Pěší výlet do Navarova a zpátky vlakem 7. třída Drobíková, Halamová Třídní akce 

24.06.2020 Riegrovou stezkou - Celodenní pěší výlet Riegrovou stezkou ze Semil do Spálova. 

Odpolední školní 
skupina 

Miluše Vojtěchová, Alena 
Mařasová 

Školní 
družina 

 



Příloha č. 6 

 

 

 

 



Základní škola Pěnčín

Příloha č. 7

    Čerpání dotace OÚ na rok 2019
Zak. Náz.pol/měs. leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem
K Dotace z ŠÚ 2 223 135,00 2 223 135,00 2 298 353,00 2 248 206,00 2 248 206,00 1 980 919,00 591 061,00 13 813 015,00
K Mzdy + odvody bez OON 693 704,00 673 328,00 702 182,00 669 258,00 695 780,00 688 373,00 735 851,00 747 479,00 794 442,00 1 074 323,00 1 561 234,00 1 043 164,00 10 079 118,00
K Dotace z OÚ 650 000,00 600 000,00 1 250 000,00
D Poplatky KB 312,00 330,00 323,00 696,52 360,00 1 414,06 450,00 276,00 873,09 462,00 437,00 1 393,05 7 326,72
D Plyn, voda,elektřina 36 607,00 93 979,00 9 583,00 48 008,67 0,00 0,00 144 720,00 332 897,67
D Komun.služby, popel. 13 444,00 0,00 0,00 13 444,00
D Tel. 0,00
D Tisk, časopisy OÚ 0,00
D Úklidové prostředky 10 485,00 717,00 206,00 6 076,00 13 078,30 2 491,00 19 639,00 814,00 1 860,00 988,00 563,00 56 917,30
D Údržba 2 526,00 2 463,00 1 767,00 1 887,00 5 686,00 2 746,00  7 622,00 4 289,00 6 074,00 3 776,00 1 160,00 39 996,00
D Cestovné 160,00 84,00 4 472,00 137,00 192,00 35 354,77 946,00 438,00 50,00 100,00 41 933,77
D Revize veškeré 388,00 13 306,00 0,00 13 694,00
D Služby veškeré 15 071,00 17 319,00 7 022,20 41 854,00 4 750,00 39 166,00 18 090,88 56 598,00 61 927,61 30 554,00 9 478,50 61 189,00 363 020,19
D Opravy a udržování 5 645,00 5 711,00 24 732,00 10 442,00 1 302,00 726,00 48 558,00
D Kanc.potřeby 3 253,00 1 164,00 1 465,00 18 985,00 3 185,00 362,00 801,00 35 062,77 25 587,00 714,00 -15 077,10 75 501,67
D Nábytek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D Školní pomůcky 3 007,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00
D Poštovné, odměny 378,00 136,00 144,00 504,00 72,00 326,00 72,00 452,00 175,00 94,00 72,00 2 425,00
D Ostat.výd., pojištění 0,93 26 456,00 0,00 0,00 26 456,93
D OON- kroužky OÚ 10 200,00 10 600,00 11 600,00 14 000,00 9 000,00 9 200,00 16 800,00 10 000,00 12 400,00 10 800,00 10 800,00 7 300,00 132 700,00
D OON -asistenti KÚ 8 575,00 11 300,00 39 650,00 20 500,00 23 850,00 9 425,00 3 000,00 3 750,00 27 150,00 7 800,00
D DDHM nad 3000,- OÚ 16 782,70 70 385,00 125 139,80 4 187,00 27 757,00 0,00 83 377,00 327 628,50

zálohové faktury  
Součet 1 485 819,75

K Příjem KÚ-dotace účelové 0,00
D Výdaje
K Úroky KB 58,09 32,04 31,85 121,98
K Příjmy školy kroužky 56 500,00 90 800,00 147 300,00
D Výdaje 0,00 3 064,00 0,00 3 064,00
D Mzdov.nákl.volnočas.kr. 33 805,87 33 926,29 33 805,77 33 806,27 135 344,20
K Příjmy školy 2 ŠD 29 750,00 43 000,00 600,00 800,00 74 150,00
D Výdaje 192,00 862,00 50,00 5 064,00 960,00 5 319,00 399,00 144,00 267,00 258,00 13 515,00
K Pronájem tělocvičny   10 000,00 19 455,00 29 455,00
K Spon.dar   0,00
D Výdaje
K Součet příjmy 251 026,98
D Součet výdaje 151 923,20

Součet celk.31-32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 103,78

    Čerpání dotace KÚ na rok 2019 
Zak. Náz.pol/měs. leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem 
D Nákup učebnice 8 502,00 89 478,00 35 861,00 10 760,00 1 941,00 14 494,00 161 036,00
D Školní pomůcky 2 660,00 4 000,00  6 660,00
D Knihy-žk 3 358,00 227,00 8 937,00 12 522,00
D Služ.cesty 137,00 137,00
D Tisk, časopisy KÚ 0,00
D Služby, plavání, PN 8 773,58 8 706,93 430,00 9 544,77 37 470,00 15 479,34 80 404,62
D kurzovné 2 375,00 1 250,00 800,00 9 315,00 13 740,00
D DDHM nad 3000,- KÚ 9 289,16 9 289,16
D INKLUZE pomůcky 0,00

Součet výdaje 2 375,00 11 860,00 12 910,58 800,00 137,00 111 730,00 44 567,93 0,00 11 190,00 11 485,77 37 470,00 39 262,50 283 788,78

EU Šablony I. + II. 1 059 234,00
nákup materiálu 2 992,00 9 896,49 12 888,49
DDHM nad 3.000,- 268 136,00 97 858,00 365 994,00
služby 11 506,00 -10 681,88 824,12
OON 9500 7 900,00 8 100,00 7 900,00 8 900,00 3 600,00 17 300,00 35 400,00 25 450,00 17 250,00 141 300,00

521 006,61
kontrola mzdy 721 979,00 703 128,00 761 532,00 711 658,00 737 530,00 710 598,00 752 651,00 757 479,00 827 142,00 1 124 273,00 1 624 634,00 1 075 514,00 10 508 118,00

OÚ 1 250 000,00      Konečné zůstatky  OÚ / ŠÚ: 0,00

KÚ 283 788,78      ONIV Nemocenská Částka 0,00
za prv. 14 dní PN

leden 0,00
únor 16 456,00
březen 1 060,00 Do hrubé mzdy se sčítají: mzdy bez OON + OON OU + OON EU-ESF
duben 6 888,00
květen 5 689,00
červen 0,00 HV pro rok 2019  je      0,00 Kč
září 5 207,00
říjen 2 170,00
listopad 0,00
prosinec 0,00

37 470,00



Příloha č. 8 

 

 



 

 


